
 
 

Oznámení o výběru dodavatele 
Č. j: CR 032140/2024 OIN/Dk                                                                                                                                   

 
 
 
 

Oznámení o výběru dodavatele 
dle § 123 zákona č. 134/2016, o zadávání veřejných zakázek 

na nadlimitní veřejnou zakázku na dodávky zadávanou v otevřeném řízení 
dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 
a v souladu s Pokyny pro zadávání zakázek pro programy spolufinancované z rozpočtu SFŽP ČR 

(verze 6.0, znění účinné od 8. 9. 2023) 
 

 

Název veřejné zakázky: 

Fotovoltaické výrobny Chrudim II. etapa 
 

 

 

 

 

Zadavatel: 
Město Chrudim 

se sídlem: Resselovo náměstí 77, 537 16 Chrudim 
IČO: 00270211 

 

 

Systémové číslo zakázky: P24V00000001 

 



 
 

Oznámení o výběru dodavatele 
Č. j: CR 032140/2024 OIN/Dk                                                                                                                                   

 

Zadavatel tímto v souladu s § 123 zákona č. 134/2016, o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „zákon“) a na základě usnesení Rady města Chrudim č. R/223/2024 ze dne 22. 4. 2024 

ROZHODUJE 

o výběru dodavatele výše uvedené nadlimitní veřejné zakázky na dodávky zadávané 
v otevřeném řízení dle § 56 a násl. zákona. Veřejná zakázka byla zahájena dne 10. 1. 2024 
odesláním Oznámení o zahájení zadávacího řízení k uveřejnění způsobem dle § 212 zákona, 
a to uveřejněním v Úředním věstníku Evropské unie pod č. 2024/S 010-024575 a ve Věstníku 
veřejných zakázek pod ev. číslem zakázky Z2024-002049. 
 
 
I. Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

Název: Solar System CZ s.r.o. 

Sídlo: Trojická 1910/7, 128 00 Praha 2 

IČ: 11979453 

Celková nabídková cena bez DPH: 4.843.257,00 Kč  
DPH 1.017.083,97 Kč 
Celková nabídková cena s DPH: 5.860.340,97 Kč 
Doba nástupu na servis 1 h 

 
 
II. Odůvodnění výběru dodavatele: 

Základním hodnotícím kritériem veřejné zakázky je ve smyslu § 114 odst. 1 zákona 
ekonomická výhodnost nabídky. Zadavatel v zadávacích podmínkách stanovil, že bude 
ekonomickou výhodnost nabídek hodnotit podle nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a 
kvality.  

Zadavatel stanovil dvě kritéria hodnocení: 

Kritérium 1: výše nabídkové ceny za dílo v Kč s váhou 80 % 

 Pro hodnocení jsou rozhodné ceny bez DPH. 

Kritérium 2: doba nástupu na servis při případné poruše v hodinách s váhou 20 % 

 

U nabídky výše uvedeného účastníka bylo provedeno posouzení splnění podmínek účasti 
a dalších zadávacích podmínek stanovených zadavatelem.  

Nabídka účastníka zadávacího řízení splnila zadávací i zákonné podmínky účasti. Výběr 
nejvhodnějšího uchazeče byl schválen Radou města Chrudim pod č. R/223/2024 ze dne 
22. 4. 2024. 
 



 
 

Oznámení o výběru dodavatele 
Č. j: CR 032140/2024 OIN/Dk                                                                                                                                   

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci a údaje rozhodné pro 
prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace ve smyslu § 123 písm. b), bodu 1. a 2. 
zákona jsou uvedeny v příloze tohoto oznámení. 
 
V souladu s § 123 zákona je součástí tohoto oznámení: 
 Zprávy o hodnocení nabídek – viz příloha č. 1 tohoto oznámení, 
 Tabulka vyhodnocení podaných nabídek – viz příloha č. 2, 
 Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele s uvedením: 

o seznamu dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci – viz příloha 
č. 3 tohoto oznámení, 

o údajů rozhodných pro prokázání splnění kritérií kvalifikace u požadované profesní 
způsobilosti dle § 77 odst. 2 zákona a technické kvalifikace – viz příloha č. 3 tohoto 
oznámení. 

 
Poučení: 
Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele lze podat zdůvodněné námitky podle § 241 
zákona. Případné námitky musí být doručeny ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení tohoto 
oznámení. Zadavatel v souladu s § 246 odst. 1 zákona nesmí před uplynutím lhůty pro podání 
námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem. 

 

 

V Chrudimi dne 25. 4. 2024 

 

 

……………………………. 
Ing. František Pilný, MBA 

starosta města 
 
 
 
 
 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 – Zprávy o hodnocení nabídek 
Příloha č. 2 – Tabulka vyhodnocení podaných nabídek 
Příloha č. 3 – Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci včetně údajů 
                      rozhodných pro prokázání splnění kvalifikace 


		2024-04-25T12:49:58+0200
	Ing. František Pilný, MBA




